様式１９号

令和   年   月   日

（一財）千葉県高等学校野球連盟

会 長           様

高等学校

校 長           印

アウトオブシーズン中における合同練習について（申請）

標記の件、下記により合同練習を実施したいので許可くださるよう申請いたします。

記

１．実 施 校

２．日  時

３．実施場所

４．実施理由

５．練習内容

６．引率責任者（役職）